СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 132
30 января 2024 года
         с.Тресоруково

Об отмене решения Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  №122 от 15.11.2023 года «Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности  и добровольчеству (волонтерству) на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района  »

 В целях приведения решения Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
 РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №122 от 15.11.2023 года «Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности  и добровольчеству (волонтерству) на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района  » отменить.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Тресоруковского сельского поселения                           Н.А. Минько

Председатель совета
 народных депутатов
Тресоруковского сельского поселения                                  Т.И. Мизилина

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №

132

30 января 2024

года

ñ.Òðåñîðóêîâî

Об отмене решения Совета

народных депутатов

Тресоруковского сельского

поселения Лискинского

муниципального района

Воронежской области

№122 от

15.11.2023

года «

О

б утверждении

Положения об оказании поддержки

благотворительной деятельности

и добровольчеству (волонтерству)

на территории Тресоруковского

сельского поселения Лискинского

муниципального района

»

В целях приведения решения Совета

народных депутатов

Тресор

уковского сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области в соответствие с действующим законодательством,

Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.

Решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского

поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

№122

от 15.11.2023

года «

О

б утверждении Положения об оказании поддержки

благотворительной деятельности  и добровольчеству (волонтерству) на